专家论证协议

编号
委托方（甲方）

受托方（乙方）

甲方委托乙方组织专家对                 进行专家论证，乙方接受甲方委托。为规范双方行为，明确各自权利义务，经协商达成如下协议：

甲方权利与义务：

负责提供需要专家论证的专项方案及有关图纸、资料等各6份，有关资料应真实可靠；

接受乙方安排的专家论证会场所，如到市区以外的场所（地点）组织专家论证，需提供交通工具；
通知相关单位、相关人员参加专家论证会；
承担专家论证相应费用；

督促相关单位根据专家论证意见进行修改完善；

获得专家论证报告和专家审查意见。

二、乙方权利与义务：

1. 负责审查专家论证条件是否具备，专项方案及有关图纸、资料等数量是否符合专家论证要求；

2. 负责从本市建设工程安全质量技术专家库中选定不少于5名专家，并通知专家，分发专项方案及有关图纸、资料等，安排专家论证时间、地点；

3. 组织专家会前对专项方案进行审查，提出书面意见，通知专家准时参加专家论证会议；

4. 主持召开专家论证会议，组织专家组形成专家论证报告，提交甲方；

5. 如有需要，为甲方与专家之间进行沟通联系。

三、根据服务内容，经双方协商，由乙方为甲方组织

专家论证，乙方收取专家论证服务费          元。

四、专家参加专家论证的专家咨询费参照《中央财政科研项目专家咨询费管理办法》和《中央和国家机关培训费管理办法》执行。

五、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

六、本协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方：（盖章）                     乙方：（盖章）

项目负责人：                      负责人：

联系电话：                        联系电话：

年   月   日